
































vous êtes perdu ? Activez le GPS de votre smartphone et Scannez-moi !
























Le Roadbook

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
1	0 0		Départ		Tournez à le nord
2	0 0.31			Cheminde la Font du Loup	Tournez Léger à gauche sur Chemin de la Font du Loup
3	0.21 0.52			Chemindes Remparts	Tournez droit sur Chemin des Remparts
4	0.58 1.1	D 138		Chemin de Crillon le Brave,	Tournez Pointu à gauche sur Chemin de Crillon le Brave, D 138
5	0.07 1.17	D 974		Route de Carpentras,	Entrez le rond-point et prenez la 1er sortie sur Route de Carpentras, D 974
6	0.4 1.57	D 974		Route de Carpentras,	Entrez le rond-point et prenez la 1er sortie sur Route de Carpentras, D 974
7	1.05 2.62	D 14		Route de Mormoiron,	Entrez le rond-point et prenez la 2ème sortie sur Route de Mormoiron, D 14
8	4.56 7.18	D 14		Route La Venue de Bédoïn,	Tournez Léger à gauche sur Route La Venue de Bédoïn, D 14
9	0.31 7.49		Arrivée		Arrivez à Route La Venue de Bédoïn, D 14, sur la droite
10	0 7.49	D 14	Départ	Le Cours,	Tournez à le sud sur Le Cours, D 14
11	0.11 7.6			QuartierSaint-Roch	Tournez gauche sur Quartier Saint-Roch
12	0.06 7.66			Chemindu Fournet	Tournez droit sur Chemin du Fournet

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
13	0.33 7.99		Arrivée		Arrivez à Chemin du Fournet, on the left
14	0 7.99		Départ	Chemindu Fournet	Tournez à le sud sur Chemin du Fournet
15	0.28 8.27	D 184			Tournez droit sur D 184
16	0.15 8.42	D 942		Route de Villes-sur-Auzon,	Tournez gauche sur Route de Villes-sur-Auzon, D 942
17	1.58 10	D 942		Route de Villes-sur-Auzon,	Continuez tout droit sur Route de Villes-sur-Auzon, D 942
18	2.35 12.35	D 942		Route de Carpentras,	Entrez le rond-point et prenez la 2ème sortie sur Route de Carpentras, D 942
19	0.23 12.58	D 942		Avenue Jean Jaurès,	Tournez gauche sur Avenue Jean Jaurès, D 942
20	0.27 12.85	D 942		Le Cours,	Tournez droit sur Le Cours, D 942
21	0.17 13.02	D 942		Avenue Jacques Bernard,	Tournez droit sur Avenue Jacques Bernard, D 942
22	0.21 13.23	D 942			Tournez droit sur D 942
23	6.88 20.11		Arrivée		Arrivez à D 942, on the left
24	0 20.11	D 942	Départ		Tournez à le nord-est sur D 942
25	19.52 39.63	D 942			Tournez droit sur D 942
26	1.84 41.47	D 137		Route de Saint-Marc,	Tournez Pointu à gauche sur Route de Saint-Marc, D 137

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
27	0.29 41.76	D 137		Route de Saint-Marc,	Continuez tout droit sur Route de Saint-Marc, D 137
28	0.33 42.09	D 942		Avenue de la Promenade,	Tournez gauche sur Avenue de la Promenade, D 942
29	0.01 42.1	D 942			Tournez droit sur D 942
30	4.22 46.32	D 942			Continuez tout droit sur D 942
31	0.28 46.6	D 942			Tournez droit sur D 942
32	0.31 46.91				Tournez droit
33	3.05 49.96	D 542		Route de Sault,	Tournez droit sur Route de Sault, D 542
34	0.98 50.94		Arrivée		Arrivez à Route de Sault, D 542, on the left
35	0 50.94	D 542	Départ		Tournez à le nord-ouest sur D 542
36	0.44 51.38	D 72			Tournez Pointu à gauche sur D 72
37	0.03 51.41	D 72			Tournez Léger à droite sur D 72
38	4.93 56.34	D 40			Tournez gauche sur D 40
39	9.19 65.53	D 40			Continuez tout droit sur D 40
40	7.65 73.18	D 40		Route de Montbrun,	Tournez gauche sur Route de Montbrun, D 40

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
41	2.24 75.42	D 5		Route de Carpentras,	Tournez droit sur Route de Carpentras, D 5
42	1.25 76.67	D 5		Route de Nyons,	Tournez Pointu à gauche sur Route de Nyons, D 5
43	5.13 81.8	D 46		Route de Vaison,	Tournez gauche sur Route de Vaison, D 46
44	1.88 83.68	D 71			Entrez le rond-point et prenez la 3ème sortie sur D 71
45	0.12 83.8		Arrivée		Arrivez à D 71, on the left
46	0 83.8	D 71	Départ		Tournez à l'ouest sur D 71
47	3.7 87.5	D 938		Avenue Marcel Pagnol,	Entrez le rond-point et prenez la 4ème sortie sur Avenue Marcel Pagnol, D 938
48	0.48 87.98	D 938		Chemin de l'Ayguette,	Tournez gauche sur Chemin de l'Ayguette, D 938
49	0.52 88.5	D 938		Chemin de l'Ayguette,	Tournez Léger à droite sur Chemin de l'Ayguette, D 938
50	0.2 88.7	D 938		Avenue des Choralies,	Tournez gauche sur Avenue des Choralies, D 938
51	1.27 89.97	D 938			Tournez gauche sur D 938
52	0.03 90	D 938			Tournez droit sur D 938
53	1.39 91.39	D 938			Entrez le rond-point et prenez la 2ème sortie sur D 938
54	5.63 97.02	D 13			Entrez le rond-point et prenez la 1er sortie sur D 13

Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction
55	0.03 97.05	D 13		Avenue des Remparts,	Tournez Léger à droite sur Avenue des Remparts, D 13
56	0.2 97.25			Chemindu Lignol	Tournez droit sur Chemin du Lignol
57	0.08 97.33			Cheminde Crémessière	Tournez gauche sur Chemin de Crémessière
58	0.3 97.63			Chemindu Col de Ronin	Tournez gauche sur Chemin du Col de Ronin
59	0.02 97.65			CheminPlantier Bas	Tournez droit sur Chemin Plantier Bas
60	0.2 97.85	D 938		Route Départementale 938,	Tournez Pointu à droite sur Route Départementale 938, D 938
61	0.41 98.26	D 938		Route Départementale 938,	Tournez gauche sur Route Départementale 938, D 938
62	2.21 100.47	D 19			Tournez gauche sur D 19
63	0.03 100.5	D 19		Route de Bédoin,	Tournez Léger à droite sur Route de Bédoin, D 19
Etape	km	Route	Direction	Commentaire	Instruction